Deliberação n°076/2015 – CEAS/PR

O CONSELHO  ESTADUAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  -  CEAS/PR,  reunido

ordinariamente no dia 04 de Dezembro de 2015, e no uso de suas atribuições regimentais,

DELIBERA

Art. 1º Pela aprovação das Prestações de Contas dos municípios que receberam recursos

referentes  ao  Piso  Paranaense  de  Assistência  Social  –  PPAS  I,  no  período  de  julho  a

dezembro de 2014, conforme planilha anexa.

Art. 2°  Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 04 de Dezembro de 2015

Rubens Marcon

Presidente CEAS/PR

       Deliberação n°076/2015 CEAS/PR. Publicada no DIOE n°9599  de  17/12/2015

Anexo da Deliberação n°076/2015 CEAS/PR

       Deliberação n°076/2015 CEAS/PR. Publicada no DIOE n°

Escritório Regional Fundo Municipal Protocolo Situação
ER CURITIBA DOUTOR ULYSSES - -
ER CAMPO MOURÃO MATO RICO 13.507.861-1 Parcialmente Regular, com ressalv as e pendências
ER UMUARAMA TAPIRA 13.489.145-9 Parcialmente Regular, com ressalv as e pendências
ER JACAREZINHO TOMAZINA 13.489.123-8 Regular com ressalvas
ER UMUARAMA BRASILÂNDIA DO SUL 13.489-215-3 Parcialmente Regular, com ressalv as e pendências
ER PARANAGUÁ GUARAQUEÇABA 13.587.667-4  Parcialmente Regular, com ressalv as e pendências.
ER CURITIBA CERRO AZUL 13.759.651-2 Parcialmente Regular, com ressalv as e pendências

REPASSES FUNDO A FUNDO – PRESTAÇÃO DE CONTAS PPAS I
(PERÍODO: JULHO A DEZEMBRO DE 2014)